Cláusula Seguiida - Dotação OrÉmenÉria
As despesas para o pagamento deste contrato corÍerão por conta dos recursos da Dotação
o mentária a utr cificâda

01.01.01 - MUNICIPAL DE SOUTO SOARES

Cláusula Terceire - Preço e Condiçóes dê Pagamento
O valor totai desre contrato é de R$ 14.552,00 (quatorze mil, quinhentos e cinquenta e dois reais)
reÍerente a Dispensa no 028 2024, do qual a contratada foi vencedora.
Parágrafo Único: O valor acima reÍerido será classmcado como adiante especificado: 60% (sessenta
poÍ cento) eor!'espondente à prestaçáo de serviços, sendo classifioâdo como pe§soal;

[...]

GUANASES, No 128, CENTRO, SOUTO SOARES - BA, CEP: 46.990-000.
objeto: CoNTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO E

INSTALAçÃO DE PERSIANAS, PARA ATENDER AS NECESSiDADES DA

CÂMARA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES . BA, EXERCíCIO 2024, Va|or da
ContrataÉo: R$ 14.552,00 (quatorze mil, quinhentos e cinquenta e dois reais),
Data da Assinatura: 04 de outubro de2024. Vigência: Exercicio 2024, contado a
partir da sua assinatura. DotaÉo Orçamentária:

UNIDADE 01.01.01 c tfl tNt AI DE SOUT S

01.03í.001.1000 - AQUISI O, CONSTRU REFORMA E

APARELHAMENTO DO PRÉDIO DA CÂMARA MUNICIPAL